[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ШЕСТИДЕСЯТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
03.09.2015 г. № 112-Р
О награждении Почетными грамотами Думы городского округа Заречный в связи с празднованием Дня города Заречного

    Рассмотрев ходатайства и представления организаций, депутатов Думы городского округа Заречный, на основании Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы городского округа Заречный, утвержденного решением Думы от 07.10.2004г. № 138-Р (в действующей редакции),

   Дума решила:

     1. За значительный вклад в развитие профессионального образования и обеспечение квалифицированными кадрами предприятий атомной отрасли и социальной инфраструктуры городского округа Заречный и в связи с празднованием Дня города Заречного наградить Почетной грамотой Думы городского округа Заречный

     - Егорову Ларису Петровну, методиста по учебно-производственной работе, специалиста центра развития карьеры Уральского технологического колледжа;

    - Коровину Елену Александровну, специалиста Центра развития карьеры, зав. информационным отделом Уральского технологического колледжа.

         2. За многолетний плодотворный труд в образовательных организациях городского округа Заречный, в связи с 45-летием трудовой деятельности наградить Почетной грамотой Думы городского округа Заречный

        - Тихонову Тамару Егоровну., директора Негосударственного общеобразовательного учреждения «Православная средняя общеобразовательная школа «Во имя Казанской иконы Божией Матери и святых Царственных Страстотерпцев» городского округа Заречный;

       3. За большой вклад в развитие социальной и жилищно-коммунальной инфраструктуры сельской территории, профессионализм и ответственность в работе с населением и в связи с празднованием Дня города Заречного  наградить Почетной грамотой Думы городского округа Заречный

         - Изгагина Олега Михайловича, заведующего отделом сельской территории МКУ городского округа Заречный «Административное управление», директора МУП «Теплоснабжение».

   4. За активную общественную работу, большой вклад в реализацию проекта «Стена памяти», посвященного 70-летию победы в Великой отечественной войне и в связи с празднованием Дня города Заречного наградить Почетной грамотой Думы городского округа Заречный

        - Ладейщикову Татьяну Олеговну, члена Общественной палаты городского округа Заречный.

        2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Заречный в сети «Интернет».

Глава городского округа

В.Н. Ланских